PV624
Гибридная портативная станция задания давления
Усовершенствованная модульная калибровочная система Genii
PV624 — портативная базовая станция давления с гибридным
устройством задания давления, сочетающая в себе преимущества
устройства для ручного нагнетания и полностью автоматической
регулировки давления.
В сочетании с многофункциональным калибратором

B0B0 Стандартное электрическое
B1B1 Стандартное электрическое и Bluetooth *
PV624-B0 (пример условного обозначения модели)
Стандартная комплектация
• 1 шт. гибридная портативная станция задания давления PV624
• 1 шт. наплечный ремень для переноски
• 1 шт. источник питания перем. тока
• 1 шт. аккумуляторная батарея
•  1 шт. краткое руководство/руководство по безопасной
эксплуатации
• 1 шт. переходник G1/8
• 1 шт. переходник 1/8 NPT
• 1 шт. грязе-/влагоуловитель
Принадлежности для станции PV624
Чехол для станции давления
Чехол с плечевым ремнем и большим карманом для
принадлежностей. Предназначен для транспортировки системы
в сборе, включая калибратор DPI620G и модуль давления PM620.
Артикул IO620-CASE-3.
Питание
Запасная аккумуляторная батарея, артикул IO624-Battery
Внешнее настольное зарядное устройство для аккумуляторной
батареи устройства PV624
• Вилка британского стандарта — артикул IO624-CHGR-KIT-UK
• Вилка европейского стандарта — артикул IO624-CHGR-KIT-EU
• Вилка американского стандарта — артикул IO624-CHGR-KIT-US
• Вилка австралийского стандарта — артикул IO624-CHGR-KIT-AU
• Вилка китайского стандарта — артикул IO624-CHGR-KIT-CN
Пневматические шланги
Пневматический шланг рассчитан на давление 35 бар (3,5 МПа).
Шланг присоединяется непосредственно к быстросъемному
разъему станции PV624. Соединение аналогично быстроразъемному,
благодаря чему обеспечивается совместимость со стандартными
поставляемыми переходниками и комплектами переходников.
Артикул IOHOSE-NP1: комплект пневматического шланга
1 м/3,28 фута
Артикул IOHOSE-NP2: комплект пневматического шланга
2 м/6,56 фута
Артикул IOHOSE-NP3: комплект пневматического шланга
3 м/9,84 фута
Комплект переходников
Комплект переходников для проведения испытаний, позволяющий
быстро и без инструментов подключать станцию PV624 через разъем
или удлинительные шланги к проверяемому устройству.
Артикул IO620-BSP: G1/8 и G1/4 с наружн. резьбой; G1/4, G3/8 и G1/2 с
внутр. резьбой
Артикул IO620-NPT: 1/8 дюйма NPT с наружн. резьбой и 1/4 дюйма
NPT с наружн. резьбой, 1/4 дюйма NPT с внутр. резьбой, 3/8 дюйма
NPT с внутр. резьбой и 1/2 дюйма NPT с
внутр. резьбой
Артикул IO620-MET: 14 мм с внутренней